

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน.....ก่อสร้างอาคารบ้านพักรับรอง ของ มทบ.31.....

สถานที่ก่อสร้าง.....ค่ายจิรประวัติ จว. น.ว.

ผู้ประมาณการ.....

ประมาณการเมื่อ.....

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง.....

แบบเลขที่.....5876 ข.

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานก่อสร้างอาคารบ้านพักรับรอง ทก.								
1.1	สร้างอาคารบ้านพักรับรอง ทก.								
	ขุดดิน	750	ลบ.ม.	-	-	99.00	74,250.00	74,250.00	
	ทรายรองพื้น	115	ลบ.ม.	374.00	43,010.00	91.00	10,465.00	53,475.00	
	คอนกรีต 1:3:5	22	ลบ.ม.	1,417.00	31,174.00	398.00	8,756.00	39,930.00	
	คอนกรีต 1:2:4	520	ลบ.ม.	1,598.00	830,960.00	485.00	252,200.00	1,083,160.00	
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด Ø6 มม.	8.50	ตัน	27,544.00	234,124.00	4,100.00	34,850.00	268,974.00	
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด Ø9 มม.	15.50	ตัน	25,338.00	392,739.00	4,100.00	63,550.00	456,289.00	
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด Ø12 มม.	10.20	ตัน	25,919.00	264,373.80	3,300.00	33,660.00	298,033.80	
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด Ø 15 มม.	5.10	ตัน	25,650.00	130,815.00	3,300.00	16,830.00	147,645.00	
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด Ø19 มม.	18.50	ตัน	25,650.00	474,525.00	2,900.00	53,650.00	528,175.00	
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด Ø 25 มม.	9.50	ตัน	25,650.00	243,675.00	2,900.00	27,550.00	271,225.00	
	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย ขนาด Ø20 มม.	3.80	ตัน	25,650.00	97,470.00	2,900.00	11,020.00	108,490.00	
	ลวดผูกเหล็ก	1,420	กก.	33.00	46,860.00	-	-	46,860.00	
	ไม้แบบ (4,780 ตร.ม.)	3,346.00	ตร.ม.	380.00	1,271,480.00	115.00	549,700.00	1,821,180.00	
	ตะปู	70	ลัง	504.00	35,280.00	-	-	35,280.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน.....ก่อสร้างอาคารบ้านพักรับรอง ของ มทบ.31.....

สถานที่ก่อสร้าง.....ค่ายจิรประวัติ จว. น.ว.

ผู้ประมาณการ.....

ประมาณการเมื่อ.....

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง.....

แบบเลขที่.....5876 ข.

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
*	เหล็ก รูปตัว [ขนาด 100 x 50 x 20 x 3.2 มม.	200.00	ท่อน	1,334.00	266,800.00	-	-	266,800.00	
	ค่าแรงเหล็กรูปพรรณ	6,600.00	กก.	-	-	10.00	66,000.00	66,000.00	
	กระเบื้องลอนคู่ (1,053 ตร.ม.)	2,360	แผ่น	67.00	158,120.00	45.00	47,385.00	205,505.00	
	ครอบสามทาง	4	แผ่น	52.00	208.00	-	-	208.00	
*	ครอบสันหลังคาแบบปรับมุม	160	แผ่น	60.00	9,600.00	-	-	9,600.00	
	ครอบสันตะเข้	240	แผ่น	52.00	12,480.00	-	-	12,480.00	
	สลักเกลียว	3,160	ตัว	5.00	15,800.00	-	-	15,800.00	
	ผนังก่ออิฐ 1/2 แผ่น	1,110.00	ตร.ม.	288.00	319,680.00	89.00	98,790.00	418,470.00	
	ผนังก่ออิฐโชว์แนว	40.00	ตร.ม.	263.00	10,520.00	105.00	4,200.00	14,720.00	
*	ผนังบุกระเบื้อง ขนาด 8 นิ้ว x 8 นิ้ว	256.00	ตร.ม.	262.00	67,072.00	166.00	42,496.00	109,568.00	
*	ผนังบุกระเบื้อง ขนาด 8 นิ้ว x 10 นิ้ว	50.00	ตร.ม.	287.00	14,350.00	166.00	8,300.00	22,650.00	
*	ผนังบุกระเบื้องเคลือบ 4 นิ้ว x 4 นิ้ว	32.00	ตร.ม.	269.00	8,608.00	201.00	6,432.00	15,040.00	
*	พื้นปูกระเบื้องพอร์ซเลน	334.00	ตร.ม.	450.00	150,300.00	222.00	74,148.00	224,448.00	
*	พื้นปูกระเบื้อง ขนาด 8 นิ้ว x 8 นิ้ว	170.00	ตร.ม.	297.00	50,490.00	158.00	26,860.00	77,350.00	
	พื้นลาดฟ้าทำระบบกันซึม	430.00	ตร.ม.	450.00	193,500.00	-	-	193,500.00	
	พื้นหินขัดฝังเส้นทองเหลือง	220.00	ตร.ม.	372.00	81,840.00	153.00	33,660.00	115,500.00	
*	พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.60 ม. x 0.60 ม.	394.00	ตร.ม.	400.00	157,600.00	222.00	87,468.00	245,068.00	
	พื้นกรวดล้างฝังเส้นทองเหลือง	900.00	ตร.ม.	327.00	294,300.00	99.00	89,100.00	383,400.00	
	พื้นผิวทรายล้าง	47.00	ตร.ม.	354.00	16,638.00	99.00	4,653.00	21,291.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน.....ก่อสร้างอาคารบ้านพักรับรอง ของ มทบ.31.....

สถานที่ก่อสร้าง.....ค่ายจิรประวัติ จว. น.ว.

ผู้ประมาณการ.....

ประมาณการเมื่อ.....

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง.....

แบบเลขที่.....5876 ข.

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
*	พื้นปูวัสดุโพลีเอสเตอร์ห่อครีติก หนา 2.5 ปอนด์ พร้อมยางรองพื้น	81.00	ตร.ม.	550.00	44,550.00	100.00	8,100.00	52,650.00	
	บัวเชิงผนังหินขัด	100.00	ม.	120.00	12,000.00	70.00	7,000.00	19,000.00	
	บัวเชิงผนังไฟเบอร์	335.00	ม.	220.00	73,700.00	45.00	15,075.00	88,775.00	
	บัวเชิงผนังกระเบื้องเคลือบ	38.00	ม.	45.00	1,710.00	50.00	1,900.00	3,610.00	
	ฝ้าเพดานยิบซั่มบอร์ด หนา 9 มม. ชนิดมือลูมิเนียมพอลีย โครงคร่าวเหล็ก	653.00	ตร.ม.	364.00	237,692.00	75.00	48,975.00	286,667.00	
	ออบสังกะสี								
	ฉาบรอยต่อเรียบ								
*	ฝ้าเพดานกระเบื้องแผ่นเรียบ หนา 4 มม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	70.00	ตร.ม.	284.00	19,880.00	75.00	5,250.00	25,130.00	
	ฝ้าไม้แดง 1/2 นิ้ว x 1 1/2 นิ้ว เว้นร่อง 1 ซม. กรูตาข่ายกันแมลง	592.00	ตร.ม.	989.00	585,488.00	167.00	98,864.00	684,352.00	
	ฝ้าไม้ระแนง 1/2 นิ้ว x 2 นิ้ว เว้นร่อง 1 ซม. กรูตาข่ายกันแมลง	132.00	ตร.ม.	516.00	68,112.00	167.00	22,044.00	90,156.00	
	ผนังภายในห้องพัก กรูไม้อัดสัก สูง 0.85 ม. พร้อมคิ้วไม้สัก และบัวเชิงผนัง	236.00	ม.	1,200.00	283,200.00	-	-	283,200.00	
	ฉาบปูนเรียบ	4,280.00	ตร.ม.	65.00	278,200.00	82.00	350,960.00	629,160.00	
*	วอลล์เปเปอร์ ชนิดไวนิล พร้อมตกแต่งกรอบไม้	272.00	ตร.ม.	450.00	122,400.00	90.00	24,480.00	146,880.00	
*	บัวฝ้าเพดานภายในห้องพักชั้นบน	290.00	ม.	250.00	72,500.00	45.00	13,050.00	85,550.00	
*	วัสดุพรางแสง	135.00	ตร.ม.	2,000.00	270,000.00	-	-	270,000.00	
*	ผนังบานเกล็ดไม้กรุผนังลวดกันแมลง	17.00	ตร.ม.	800.00	13,600.00	-	-	13,600.00	
*	ราวระเบียงลูกกรงแก้ว	114.00	ม.	1,100.00	125,400.00	200.00	22,800.00	148,200.00	
*	ราวบันไดไม้แดง 2 นิ้ว x 8 นิ้ว พร้อมลูกกรง	48.00	ม.	1,141.00	54,768.00	161.00	7,728.00	62,496.00	
*	จุ่มกันไคชนิดมียางกันสนิม	60.00	ม.	250.00	15,000.00	40.00	2,400.00	17,400.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน.....ก่อสร้างอาคารบ้านพักรับรอง ของ มทบ.31.....

สถานที่ก่อสร้าง.....ค่ายจิรประวัติ จว. น.ว.

ผู้ประมาณการ.....

ประมาณการเมื่อ.....

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง.....

แบบเลขที่.....5876 ข.

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ทาสีพลาสติก	3,942.00	ตร.ม.	49.00	193,158.00	28.00	110,376.00	303,534.00	
	ทาสีน้ำมัน, ทาสีกันสนิม	576.00	ตร.ม.	72.00	41,472.00	65.00	37,440.00	78,912.00	
	ทาสีฝ้าเพดาน	723.00	ตร.ม.	43.00	31,089.00	20.00	14,460.00	45,549.00	
	ทาแลคเกอร์ฝ้าเพดาน	724.00	ตร.ม.	52.00	37,648.00	95.00	68,780.00	106,428.00	
	ทาแลคเกอร์	592.00	ตร.ม.	52.00	30,784.00	95.00	56,240.00	87,024.00	
*	รั้วไม้ สูง 1.50 ม.	18.00	ม.	1,800.00	32,400.00	-	-	32,400.00	
*	ปล่องระบายควันของห้องครัว	1	แห่ง	8,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00	
*	ม้านั่งรอบสวน	31.00	ม.	1,500.00	46,500.00	-	-	46,500.00	
*	บ่อเกรอะ-บ่อซึม แบบหมายเลข 2390 ค. ช่องที่ 1	7	แห่ง	10,300.00	72,100.00	-	-	72,100.00	
*	บ่อเกรอะ-บ่อซึม แบบหมายเลข 2390 ค. ช่องที่ 2	1	แห่ง	13,400.00	13,400.00	-	-	13,400.00	
	บ่อพักน้ำ ค.ส.ล. ขนาด 0.40 ม. x 0.40 ม. แบบหมายเลข 7307	24	บ่อ	1,684.00	40,416.00	-	-	40,416.00	
	รางระบายน้ำ ค.ส.ล. กว้าง 0.30 ม. แบบหมายเลข 7307	140.00	ม.	2,894.00	405,160.00	-	-	405,160.00	
	ประตู-หน้าต่าง พร้อมอุปกรณ์ และบานมุงลวด								
	ป.1	2	ชุด	9,698.00	19,396.00	-	-	19,396.00	
	ป.2	8	ชุด	8,150.00	65,200.00	-	-	65,200.00	
	ป.3	2	ชุด	7,962.00	15,924.00	-	-	15,924.00	
	ป.4	13	ชุด	2,384.00	30,992.00	-	-	30,992.00	
	ป.5	12	ชุด	2,384.00	28,608.00	-	-	28,608.00	
	ป.6	20	ชุด	2,162.00	43,240.00	-	-	43,240.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน.....ก่อสร้างอาคารบ้านพักรับรอง ของ มทบ.31.....

สถานที่ก่อสร้าง.....ค่ายจิรประวัติ จว. น.ว.

ผู้ประมาณการ.....

ประมาณการเมื่อ.....

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง.....

แบบเลขที่.....5876 ข.

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ป.7		8	ชุด	25,800.00	206,400.00	-	-	206,400.00	
ป.8		2	ชุด	2,280.00	4,560.00	-	-	4,560.00	
ป.9		5	ชุด	8,483.00	42,415.00	-	-	42,415.00	
ป.10		10	ชุด	2,520.00	25,200.00	-	-	25,200.00	
น.1		4	ชุด	8,748.00	34,992.00	-	-	34,992.00	
น.2		10	ชุด	9,248.00	92,480.00	-	-	92,480.00	
น.3		16	ชุด	3,213.00	51,408.00	-	-	51,408.00	
	ป้องกันกำจัดศัตรูทำลายเนื้อไม้รอบอาคาร	1	แห่ง	-	-	-	-	41,000.00	
	ตกแต่งและจัดสวน บริเวณบ้านพัก	1	แห่ง	-	-	-	-	200,000.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 1.1							12,698,428.80	
	- BORING TEST	1	จุด	16,500.00	16,500.00	-	-	16,500.00	
	- แผ่นป้ายทะเบียนสินทรัพย์ประจำอาคาร	1	แผ่น	650.00	650.00	-	-	650.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน.....ก่อสร้างอาคารบ้านพักรับรอง ของ มทบ.31.....

สถานที่ก่อสร้าง.....ค่ายจิรประวัติ จว. น.ว.

ผู้ประมาณการ.....

ประมาณการเมื่อ.....

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง.....

แบบเลขที่.....5876 ข.

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.2	ไฟฟ้าภายในอาคาร								
	ตู้ MDB. ชนิดตั้งพื้น	1	ตู้	20,865.00	20,865.00	2,500.00	2,500.00	23,365.00	
	MCCB. 200 AT. 225 AF. 3 P. 30 KA. 380 V.	1	ชุด	5,180.00	5,180.00	-	-	5,180.00	
	MCCB. 100 AT. 100 AF. 3 P. 10 KA. 380 V.	1	ชุด	1,960.00	1,960.00	-	-	1,960.00	
	MCCB. 70 AT. 100 AF. 3 P. 10 KA. 380 V.	1	ชุด	1,960.00	1,960.00	-	-	1,960.00	
	MCCB. 50 AT. 100 AF. 3 P. 10 KA. 380 V.	1	ชุด	1,960.00	1,960.00	-	-	1,960.00	
	LOAD CENTER 30 KCT. MCCB. 70 AT. 100 AF. 10 KA. 380 V.	1	ชุด	12,285.00	12,285.00	1,500.00	1,500.00	13,785.00	
	LOAD CENTER 24 KCT. MCCB. 100 AT. 100 AF. 10 KA. 380 V.	1	ชุด	10,129.00	10,129.00	1,500.00	1,500.00	11,629.00	
	LOAD CENTER 20 KCT. MCCB. 50 AT. 100 AF. 10 KA. 380 V.	1	ชุด	9,625.00	9,625.00	1,200.00	1,200.00	10,825.00	
	โคม T8 หลอด LED ขนาด 1 x 18W. ติดเสมอผิว ฝาครอบพลาสติกกรองแสง	133	ชุด	560.00	74,480.00	115.00	15,295.00	89,775.00	
	โคม LED ขนาด 1 x 24W. E 27 ติดเสมอผิวแบบกลม มีแก้วหุ้มด้านนอก ขนาด 14 นิ้ว	42	ชุด	375.00	15,750.00	115.00	4,830.00	20,580.00	
	โคม T8 หลอด LED ขนาด 3 x 18W. ติดเสมอผิว ฝาครอบพลาสติก กรองแสงแบบเจาะรู	2	ชุด	1,440.00	2,880.00	200.00	400.00	3,280.00	
	โคมไฟกิ่งติดผนัง ขาอลูมิเนียมแก็วกลม ขนาด \varnothing 8 นิ้ว หลอด LED BULB ขนาด 9W.	49	ชุด	750.00	36,750.00	165.00	8,085.00	44,835.00	
	โคมไฟกิ่งติดผนัง หลอด LED BULB ขนาด 9W.	31	ชุด	750.00	23,250.00	165.00	5,115.00	28,365.00	
	โคมแก็วติดเพดาน แบบสี่เหลี่ยม หลอด LED ขนาด 8 นิ้ว แบบกลม 24W. E27	4	ชุด	375.00	1,500.00	115.00	460.00	1,960.00	
	โคมแก็วติดเพดาน แบบซาลาเปากลม ปลายฟักทอง หลอด LED แบบกลม ขนาด 8 นิ้ว 24W. E 27	14	ชุด	375.00	5,250.00	115.00	1,610.00	6,860.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน.....ก่อสร้างอาคารบ้านพักรับรอง ของ มทบ.31.....

สถานที่ก่อสร้าง.....ค่ายจิรประวัติ จว. น.ว.

ผู้ประมาณการ.....

ประมาณการเมื่อ.....

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง.....

แบบเลขที่.....5876 ข.

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	โคมฉาย หลอด LED ขนาด 100W. ติดผนัง	9	ชุด	2,400.00	21,600.00	150.00	1,350.00	22,950.00	
	โคมไฟติดหัวเสา ทรงกระบอกใหญ่ หลอด LED	17	ชุด	13,600.00	231,200.00	165.00	2,805.00	234,005.00	
	โคมไฟข้อส่องถนน หลอด LED BULB ขนาด 4 x 9W. E 27	9	ชุด	8,480.00	76,320.00	1,250.00	11,250.00	87,570.00	
	โคม T8 หลอด LED ขนาด 1 x 18W. ติดเพดาน ฝาครอบพลาสติกกรองแสง	27	ชุด	560.00	15,120.00	115.00	3,105.00	18,225.00	
	สวิตซ์ทางเดียว 1 สวิตซ์	37	ชุด	60.00	2,220.00	80.00	2,960.00	5,180.00	
	สวิตซ์ทางเดียว 2 สวิตซ์	42	ชุด	90.00	3,780.00	90.00	3,780.00	7,560.00	
	สวิตซ์ทางเดียว 3 สวิตซ์	4	ชุด	120.00	480.00	100.00	400.00	880.00	
	สวิตซ์ทางเดียว 4 สวิตซ์	3	ชุด	170.00	510.00	115.00	345.00	855.00	
	เต้ารับชนิดคู่ 2P +E 16A. 220V.	90	ชุด	160.00	14,400.00	90.00	8,100.00	22,500.00	
	DIMMER SWITCH แบบขดลวด ขนาด 1600W. 220 V.	6	ชุด	2,080.00	12,480.00	90.00	540.00	13,020.00	
	สาย THW. ขนาด 1.5 ตร.มม.	56	ม้วน	551.00	30,856.00	500.00	28,000.00	58,856.00	
	สาย THW. ขนาด 2.5 ตร.มม.	43	ม้วน	816.00	35,088.00	700.00	30,100.00	65,188.00	
	สาย THW. ขนาด 4 ตร.มม.	26	ม้วน	1,230.00	31,980.00	1,000.00	26,000.00	57,980.00	
	สาย THW. ขนาด 6 ตร.มม.	1	ม้วน	2,024.00	2,024.00	1,200.00	1,200.00	3,224.00	
	สาย THW. ขนาด 16 ตร.มม. G	0.50	ม้วน	5,470.00	2,735.00	2,000.00	1,000.00	3,735.00	
	สาย THW. ขนาด 25 ตร.มม.	2	ม้วน	8,580.00	17,160.00	2,500.00	5,000.00	22,160.00	
	สาย THW. ขนาด 35 ตร.มม. G	0.50	ม้วน	11,390.00	5,695.00	3,000.00	1,500.00	7,195.00	
	สาย THW. ขนาด 70 ตร.มม.	2	ม้วน	23,431.00	46,862.00	4,500.00	9,000.00	55,862.00	
	สาย NYY. ขนาด 120 ตร.มม.	2	ม้วน	43,776.00	87,552.00	8,500.00	17,000.00	104,552.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน.....ก่อสร้างอาคารบ้านพักรับรอง ของ มทบ.31.....

สถานที่ก่อสร้าง.....ค่ายจิรประวัติ จว. น.ว.

ผู้ประมาณการ.....

ประมาณการเมื่อ.....

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง.....

แบบเลขที่.....5876 ข.

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	สาย NYY. ขนาด 2 - 2.5 ตร.มม.	1	ม้วน	4,119.00	4,119.00	1,400.00	1,400.00	5,519.00	
	สาย NYY. ขนาด 2 - 4 ตร.มม.	2	ม้วน	5,828.00	11,656.00	1,500.00	3,000.00	14,656.00	
	ท่อ EMT. ขนาด Ø 1/2 นิ้ว	1,100	ท่อน	76.00	83,600.00	66.00	72,600.00	156,200.00	
	ท่อ EMT. ขนาด Ø 3/4 นิ้ว	45	ท่อน	110.00	4,950.00	72.00	3,240.00	8,190.00	
	ท่อ IMC. ขนาด Ø 3/4 นิ้ว	80	ท่อน	215.00	17,200.00	84.00	6,720.00	23,920.00	
	ท่อ IMC. ขนาด Ø 1 1/4 นิ้ว	10	ท่อน	375.00	3,750.00	114.00	1,140.00	4,890.00	
	ท่อ IMC. ขนาด Ø 2 นิ้ว	5	ท่อน	630.00	3,150.00	144.00	720.00	3,870.00	
	ท่อ RSC. ขนาด Ø 3 นิ้ว	10	ท่อน	2,357.00	23,570.00	240.00	2,400.00	25,970.00	
	GROUNDING SYSTEM	1	งาน	950.00	950.00	-	-	950.00	
	อุปกรณ์ประกอบงาน	1	งาน	40,866.00	40,866.00	12,259.00	12,259.00	53,125.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							1,355,106.00	
1.2.1	พัดลมโคจร ขนาด 12 นิ้ว	10	ชุด	1,350.00	13,500.00	-	-	13,500.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 1.2.1							13,500.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 1.2 (ยกเว้น ข้อ 1.2.1)							1,355,106.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน.....ก่อสร้างอาคารบ้านพักรับรอง ของ มทบ.31.....

สถานที่ก่อสร้าง.....ค่ายจิรประวัติ จว. น.ว.

ผู้ประมาณการ.....

ประมาณการเมื่อ.....

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง.....

แบบเลขที่.....5876 ข.

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.3	ระบบประปาภายใน								
	ท่อ PB. 2110 CLASS. 160 PSI. SDR. 13.5 ขนาด Ø 15 มม.	80.00	ม.	29.00	2,320.00	30.00	2,400.00	4,720.00	
	ท่อ PB. 2110 CLASS. 160 PSI. SDR. 13.5 ขนาด Ø 20 มม.	30.00	ม.	39.00	1,170.00	30.00	900.00	2,070.00	
	ท่อ PB. 2110 CLASS. 160 PSI. SDR. 13.5 ขนาด Ø 25 มม.	120.00	ม.	64.00	7,680.00	30.00	3,600.00	11,280.00	
	ท่อ PB. 2110 CLASS. 160 PSI. SDR. 13.5 ขนาด Ø 40 มม.	80.00	ม.	130.00	10,400.00	30.00	2,400.00	12,800.00	
	ท่อ PB. 2110 CLASS. 160 PSI. SDR. 13.5 ขนาด Ø 50 มม.	120.00	ม.	187.00	22,440.00	75.00	9,000.00	31,440.00	
	ท่อ PVC. CLASS. 8.5 ขนาด Ø 40 มม.	22.00	ท่อน	98.00	2,156.00	120.00	2,640.00	4,796.00	
	ท่อ PVC. CLASS. 8.5 ขนาด Ø55 มม.	50.00	ท่อน	154.00	7,700.00	160.00	8,000.00	15,700.00	
	ท่อ PVC. CLASS. 8.5 ขนาด Ø65 มม.	8	ท่อน	245.00	1,960.00	200.00	1,600.00	3,560.00	
	ท่อ PVC. CLASS. 8.5 ขนาด Ø100 มม.	30	ท่อน	550.00	16,500.00	400.00	12,000.00	28,500.00	
	อุปกรณ์ประกอบงาน	1	งาน	33,331.00	33,331.00	9,999.00	9,999.00	43,330.00	
	GATE VALVE Ø25 มม.	8	ชุด	636.00	5,088.00	200.00	1,600.00	6,688.00	
	GATE VALVE Ø40 มม.	3	ชุด	1,199.00	3,597.00	300.00	900.00	4,497.00	
	GATE VALVE Ø50 มม.	1	ชุด	1,716.00	1,716.00	400.00	400.00	2,116.00	
	STOP VALVE Ø1/2 นิ้ว	53	ตัว	160.00	8,480.00	35.00	1,855.00	10,335.00	
	ก๊อกน้ำ	22	ตัว	120.00	2,640.00	35.00	770.00	3,410.00	
	อ่างล้างหน้า แบบติดลอย	15	ชุด	2,530.00	37,950.00	450.00	6,750.00	44,700.00	
	อ่างล้างหน้า แบบฝังเคาน์เตอร์	2	ชุด	3,116.00	6,232.00	450.00	900.00	7,132.00	
	ที่ปัสสาวะชาย แบบแขวนผนัง ฟลัชวาล์วแบบกด	2	ชุด	1,875.00	3,750.00	450.00	900.00	4,650.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน.....ก่อสร้างอาคารบ้านพักรับรอง ของ มทบ.31.....

สถานที่ก่อสร้าง.....ค่ายจิรประวัติ จว. น.ว.

ผู้ประมาณการ.....

ประมาณการเมื่อ.....

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง.....

แบบเลขที่.....5876 ข.

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ส่วนนั่งยองราดน้ำ แบบมีฐาน	4	ชุด	760.00	3,040.00	150.00	600.00	3,640.00	
	ส่วนนั่งราบ พร้อมหม้อพักน้ำ อุปกรณ์ประกอบครบชุด	16	ชุด	5,000.00	80,000.00	450.00	7,200.00	87,200.00	
	ฝักบัวอาบน้ำ	18	ชุด	450.00	8,100.00	70.00	1,260.00	9,360.00	
	อ่างอาบน้ำ พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด	2	ชุด	7,200.00	14,400.00	-	-	14,400.00	
	กระจกเงา ขนาด 2.00 x 0.80 ม.	2	ชุด	2,800.00	5,600.00	-	-	5,600.00	
	กระจกเงาปรับมุม	15	ชุด	350.00	5,250.00	70.00	1,050.00	6,300.00	
	ชั้นวางของเคลือบขาว	15	ชุด	383.00	5,745.00	70.00	1,050.00	6,795.00	
	ที่ใส่กระดาษชำระ	20	ชุด	240.00	4,800.00	120.00	2,400.00	7,200.00	
	ที่ใส่สบู่	20	ชุด	240.00	4,800.00	120.00	2,400.00	7,200.00	
	ราวพาดผ้าอะคริลิก ยาว 0.90 ม.	20	ชุด	265.00	5,300.00	70.00	1,400.00	6,700.00	
	ขอแขวนผ้า เคลือบขาว	20	ชุด	170.00	3,400.00	70.00	1,400.00	4,800.00	
	ฝักบัวชำระ	20	ชุด	360.00	7,200.00	35.00	700.00	7,900.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 1.3							408,819.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน.....ก่อสร้างอาคารบ้านพักรับรอง ของ มทบ.31.....

สถานที่ก่อสร้าง.....ค่ายจิรประวัติ จว. น.ว.

ผู้ประมาณการ.....

ประมาณการเมื่อ.....

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง.....

แบบเลขที่.....5876 ข.

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.4	ระบบโทรศัพท์								
	PABX. พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด	1	ชุด	110,000.00	110,000.00	2,000.00	2,000.00	112,000.00	
	MDF.	1	ชุด	3,750.00	3,750.00	200.00	200.00	3,950.00	
	TELEPHONE OUTLET	46	ชุด	200.00	9,200.00	90.00	4,140.00	13,340.00	
	สาย FIG - 8 15 P. x 0.65 มม.	50	ม.	138.00	6,900.00	18.00	900.00	7,800.00	
	สาย TIEV 4 C. x 0.65 มม.	12	ม้วน	1,000.00	12,000.00	500.00	6,000.00	18,000.00	
	ท่อ EMT. Ø 1/2 นิ้ว	100	ท่อน	76.00	7,600.00	66.00	6,600.00	14,200.00	
	ท่อ HDPE Ø 4 นิ้ว	40	ม.	130.00	5,200.00	34.00	1,360.00	6,560.00	
	WIRE WAY 50 x 50 มม.	100	ม.	155.00	15,500.00	30.00	3,000.00	18,500.00	
	GROUNDING SYSTEM	1	งาน	950.00	950.00	-	-	950.00	
	อุปกรณ์ประกอบงาน	1	งาน	8,490.00	8,490.00	2,547.00	2,547.00	11,037.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							206,337.00	
1.4.1	เครื่องโทรศัพท์แบบกดปุ่ม	46	เครื่อง	480.00	22,080.00	-	-	22,080.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 1.4.1							22,080.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 1.4 (ยกเว้น ข้อ 1.4.1)							206,337.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน.....ก่อสร้างอาคารบ้านพักรับรอง ของ มทบ.31.....

สถานที่ก่อสร้าง.....ค่ายจิรประวัติ จว. น.ว.

ผู้ประมาณการ.....

ประมาณการเมื่อ.....

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง.....

แบบเลขที่.....5876 ข.

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.5	ระบบ MATV.								
	TV. ANTENNA	1	งาน	7,500.00	7,500.00	3,000.00	3,000.00	10,500.00	
	งานรับสัญญาณดาวเทียม พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด	1	ชุด	12,500.00	12,500.00	5,000.00	5,000.00	17,500.00	
	BOOSTER	2	ชุด	4,500.00	9,000.00	500.00	1,000.00	10,000.00	
	2 WAY SPLITTER	3	ชุด	270.00	810.00	80.00	240.00	1,050.00	
	3 WAY SPLITTER	6	ชุด	300.00	1,800.00	80.00	480.00	2,280.00	
	4 WAY SPLITTER	10	ชุด	400.00	4,000.00	80.00	800.00	4,800.00	
	TV. OUTLET	46	ชุด	210.00	9,660.00	90.00	4,140.00	13,800.00	
	COAXIAL RG - 6	600.00	ม.	16.00	9,600.00	6.00	3,600.00	13,200.00	
	COAXIAL RG - 11	200.00	ม.	37.00	7,400.00	10.00	2,000.00	9,400.00	
	ท่อ EMT. Ø1/2 นิ้ว	100	ท่อน	76.00	7,600.00	66.00	6,600.00	14,200.00	
	GROUNDING SYSTEM	1	งาน	950.00	950.00	-	-	950.00	
	อุปกรณ์ประกอบงาน	1	งาน	2,280.00	2,280.00	684.00	684.00	2,964.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 1.5							100,644.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน.....ก่อสร้างอาคารบ้านพักรับรอง ของ มทบ.31.....

สถานที่ก่อสร้าง.....ค่ายจิรประวัติ จว. น.ว.

ผู้ประมาณการ.....

ประมาณการเมื่อ.....

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง.....

แบบเลขที่.....5876 ข.

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.6	ติดตั้งเครื่องปรับอากาศ								
	ติดตั้งเครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ชนิดแขวน) ที่ บ้านพักรับรอง ทก. ประกอบด้วยเครื่อง CONDENSING UNIT ที่สามารถทำความเย็นได้ไม่น้อยกว่า 35,000 BTU./HR. (± 300 BTU./HR.) พร้อมชุดเป่าลมเย็น (FAN COIL UNIT) ที่สามารถเป่าลมเย็นได้ไม่น้อยกว่า 1,200 CFM. ใช้ระบบไฟฟ้า 220 โวลท์ 1 เฟส 50 เฮิร์ตซ์ ควบคุมการทำงาน ด้วยระบบ REMOTE CONTROL แบบไร้สาย ต้องกำหนดวัน เดือน ปี ที่ผลิต ที่ระบุในฉลาก มีระบบพอกอากาศ	4	ชุด	47,000.00	188,000.00	-	-	188,000.00	
	ติดตั้งเครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ชนิดแขวน) ที่ บ้านพักรับรอง ทก. ประกอบด้วยเครื่อง CONDENSING UNIT ที่สามารถทำความเย็นได้ไม่น้อยกว่า 18,000 BTU./HR. (± 300 BTU./HR.) พร้อมชุดเป่าลมเย็น (FAN COIL UNIT) ที่สามารถเป่าลมเย็นได้ไม่น้อยกว่า 600 CFM. ใช้ระบบไฟฟ้า 220 โวลท์ 1 เฟส 50 เฮิร์ตซ์ ควบคุมการทำงาน ด้วยระบบ REMOTE CONTROL แบบไร้สาย ต้องกำหนดวัน เดือน ปี ที่ผลิต ที่ระบุในฉลาก มีระบบพอกอากาศ	18	ชุด	28,600.00	514,800.00	-	-	514,800.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							702,800.00	
	- พัดลมดูดอากาศติดผนัง ขนาด 8 นิ้ว	22	ชุด	1,200.00	26,400.00	-	-	26,400.00	
	- แผ่นป้ายทะเบียนสินทรัพย์ประจำสิ่งอุปกรณ์	44	แผ่น	130.00	5,720.00	-	-	5,720.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 1.6 (ยกเว้น แผ่นป้ายทะเบียนสินทรัพย์ประจำสิ่งอุปกรณ์)							729,200.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน.....ก่อสร้างอาคารบ้านพักรับรอง ของ มทบ.31.....

สถานที่ก่อสร้าง.....ค่ายจิรประวัติ จว. น.ว.

ผู้ประมาณการ.....

ประมาณการเมื่อ.....

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง.....

แบบเลขที่.....5876 ข.

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.7	ครุภัณฑ์ประจำอาคาร								
	F 1 เตียงนอนเดี่ยว	42	ชุด	15,000.00	630,000.00	-	-	630,000.00	
	F 2 โต๊ะหัวเตียง	19	ชุด	5,000.00	95,000.00	-	-	95,000.00	
	F 3 โต๊ะเครื่องแป้ง	14	ชุด	10,000.00	140,000.00	-	-	140,000.00	
	F 4 เก้าอี้โต๊ะเครื่องแป้ง	14	ชุด	2,500.00	35,000.00	-	-	35,000.00	
	F 5 ตู้เสื้อผ้า	2	ชุด	15,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
	F 6 โต๊ะสี่เหลี่ยม	2	ชุด	8,500.00	17,000.00	-	-	17,000.00	
	F 7 โซฟาสองที่นั่ง	2	ชุด	7,000.00	14,000.00	-	-	14,000.00	
	F 8 โซฟาหนึ่งที่นั่ง	58	ชุด	3,500.00	203,000.00	-	-	203,000.00	
	F 9 โซฟาสามที่นั่ง	5	ชุด	10,500.00	52,500.00	-	-	52,500.00	
	F 10 โต๊ะเตี้ย	9	ชุด	3,500.00	31,500.00	-	-	31,500.00	
	T 4 โต๊ะอาหาร	8	ชุด	4,500.00	36,000.00	-	-	36,000.00	
	T 7 ตู้เสื้อผ้า	8	ชุด	10,000.00	80,000.00	-	-	80,000.00	
	C 4 เก้าอี้ (อาหาร)	20	ชุด	1,640.00	32,800.00	-	-	32,800.00	
	P 1 เคา์เตอร์เตรียมอาหาร	1	ชุด	25,500.00	25,500.00	-	-	25,500.00	
	P 2 เคา์เตอร์เตรียมอาหาร	1	ชุด	33,200.00	33,200.00	-	-	33,200.00	
	P 3 เคา์เตอร์เตรียมอาหาร	1	ชุด	45,240.00	45,240.00	-	-	45,240.00	
	S 1 ตู้เสื้อผ้า	12	ชุด	12,000.00	144,000.00	-	-	144,000.00	
	รวมค่าครุภัณฑ์ประจำอาคาร ข้อ 1.7							1,644,740.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน.....ก่อสร้างอาคารบ้านพักรับรอง ของ มทบ.31.....

สถานที่ก่อสร้าง.....ค่ายจิรประวัติ จว. น.ว.

ผู้ประมาณการ.....

ประมาณการเมื่อ.....

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง.....ถนน - พื้นแข็ง ค.ส.ล. (1,000 ตร.ม.).....

แบบเลขที่.....ทบ.7943.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.8	พื้นแข็ง ค.ส.ล. หน้าอาคาร รับน้ำหนัก 12 ตัน								
*	หินคลุก	275.60	ลบ.ม.	440.00	121,264.00	65.44	18,035.26	139,299.26	ข้อ 6
*	ทรายรองพื้น	41.34	ลบ.ม.	374.00	15,461.16	41.19	1,702.79	17,163.95	ข้อ 4
*	คอนกรีต 1:2:4	210.00	ลบ.ม.	1,598.00	335,580.00	306.00	64,260.00	399,840.00	
*	เหล็ก WIRE MESH Ø 6 มม. @ 0.20 ม.#	1,000.00	ตร.ม.	60.00	60,000.00	5.00	5,000.00	65,000.00	
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด Ø 19 มม.	0.457	ตัน	25,650.00	11,722.05	2,900.00	1,325.30	13,047.35	
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด Ø 12 มม.	0.568	ตัน	25,919.00	14,721.99	3,300.00	1,874.40	16,596.39	
	เหล็กเส้นข้ออ้อย ขนาด Ø 20 มม.	0.592	ตัน	25,650.00	15,184.80	2,900.00	1,716.80	16,901.60	
*	รอยต่ออุดด้วยแอสฟัลท์ผสมทราย (กว้าง 0.02 ม. x ลึก 0.02 ม.)	190.00	ม.	30.00	5,700.00	-	-	5,700.00	
*	ปลายเหล็กโตเวลทาเคลือบด้วย BITUMEN	100.70	ม.	69.00	6,948.30	-	-	6,948.30	
*	โฟม หรือกระดาษขานอ้อย	10.00	ม.	30.00	300.00	-	-	300.00	
*	CAP อุดด้วย EXPANDITE RUBBER FILLER	38	อัน	100.00	3,800.00	-	-	3,800.00	
*	รอยต่อตัดด้วยเครื่อง	180.00	ม.	-	-	10.00	1,800.00	1,800.00	
	ไม้แบบ (390.00 ตร.ม.)	156.00	ตร.ม.	380.00	59,280.00	115.00	44,850.00	104,130.00	
	ตะปู ขนาดต่าง ๆ	97.50	กก.	28.00	2,730.00	-	-	2,730.00	
	ลวดผูกเหล็ก	48.51	กก.	33.00	1,600.83	-	-	1,600.83	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง (1,000.00 ตร.ม.)							794,857.69	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง (เฉลี่ย 1.00 ตร.ม.)							794.86	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง (เฉลี่ย 1.00 ตร.ม.)							794.00	(พิเศษ)
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 1.8	424.00	ตร.ม.					336,656.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน.....ก่อสร้างอาคารบ้านพักรับรอง ของ มทบ.31.....

สถานที่ก่อสร้าง.....ค่ายจิรประวัติ จว. น.ว.

ผู้ประมาณการ.....

ประมาณการเมื่อ.....

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง.....

แบบเลขที่.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.9	วางระบายน้ำ ค.ส.ล. รูปตัววี รายละเอียดตามแบบ 4241 ก.	22.50	ม.	733.00	16,492.50	-	-	16,492.50	
1.10	วางระบายน้ำ ค.ส.ล. รูปตัววี รายละเอียดตามแบบ 4241 ก.	27.00	ม.	733.00	19,791.00	-	-	19,791.00	
1.11	ถมดินบริเวณจุดก่อสร้าง	626.00	ลบ.ม.	159.00	99,534.00	-	-	99,534.00	
1.12	ตัดต้นไม้ใหญ่ ขนาด \varnothing 40 ซม.	8	ต้น	-	-	800.00	6,400.00	6,400.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 1 เป็นเงิน (ยกเว้น แผ่นป้ายทะเบียนสินทรัพย์ประจำอาคาร, แผ่นป้ายทะเบียนสินทรัพย์ประจำสิ่งอุปกรณ์, ข้อ 1.2.1, ข้อ 1.4.1, ข้อ 1.6 และ ข้อ 1.7)							15,264,708.30	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน.....ก่อสร้างอาคารบ้านพักรับรอง ของ มทบ.31.....

สถานที่ก่อสร้าง.....ค่ายจิรประวัติ จว. น.ว.

ผู้ประมาณการ.....

ประมาณการเมื่อ.....

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง.....

แบบเลขที่.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	ไฟฟ้าภายนอกอาคาร (ผู้รับจ้างดำเนินการ) ไฟฟ้าภายนอกอาคารให้ผู้รับจ้างดำเนินการ ดังนี้								
2.1	ติดตั้งมิเตอร์ไฟฟ้าประจำอาคาร หมายเลข 1 ขนาด 3 เฟส 30 (100 A)							57,270.00	
2.2	ไฟฟ้าภายนอกสำหรับอาคาร หมายเลข 1 - เสาคอนกรีตอัดแรงสูง 9 ม. จำนวน 2 ต้น - (4x95 มม.) IEC 01 ความยาวประมาณ 30 ม.								
	รวมเป็นเงิน ข้อ 2 เป็นเงิน							57,270.00	
3	ประปาภายนอกอาคาร (การประปาดำเนินการ) ประปาภายนอกอาคารให้ผู้รับจ้างเป็นผู้ไปประสานติดต่อและว่าจ้างการประปา ฯ ให้ดำเนินการ ดังนี้								
	- ประปาภายนอกสำหรับอาคารหมายเลข 1 - ติดตั้งมาตรวัดน้ำประจำอาคารหมายเลข 1								
	ค่า FACTOR F							1.2588	
	รวมเป็นเงิน ข้อ 3 เป็นเงิน							55,199.64	
	- แผ่นป้ายทะเบียนสินทรัพย์ประจำสิ่งอุปกรณ์	1	แผ่น	130.00	130.00	-	-	130.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน.....ก่อสร้างอาคารบ้านพักรับรอง ของ มทบ.31.....

สถานที่ก่อสร้าง.....ค่ายจิรประวัติ จว. น.ว.

ผู้ประมาณการ.....

ประมาณการเมื่อ.....

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง.....

แบบเลขที่.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง (ยกเว้น แผ่นป้ายทะเบียนสินทรัพย์ประจำอาคาร, แผ่นป้ายทะเบียนสินทรัพย์ประจำสิ่งอุปกรณ์, ข้อ 1.2.1, ข้อ 1.4.1, ข้อ 1.6, ข้อ 1.7 และประปาภายนอกอาคาร)							15,321,978.30	
	ค่า FACTOR F							1.2588	
	รวมเป็นเงิน							19,287,306.28	
	แผ่นป้ายทะเบียนสินทรัพย์ประจำอาคาร							650.00	
	แผ่นป้ายทะเบียนสินทรัพย์ประจำสิ่งอุปกรณ์							5,850.00	
	ข้อ 1.2.1							13,500.00	
	ข้อ 1.4.1							22,080.00	
	ข้อ 1.6							729,200.00	
	ข้อ 1.7							1,644,740.00	
	ประปาภายนอกอาคาร							55,199.64	
	รวมเป็นเงิน							21,758,525.92	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							21,758,500.00	(พิเศษ)
ร.ต.	ประมาณอาคาร	ส.อ.	ประมาณไฟฟ้า-ประปา	พ.ท.	ร.ร.ท.น.ผปก.๓	พ.อ.	ผ.อ.กบ.ผ.ย.ท.บ.		

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

(ลงชื่อ) พ.ต. (ลงชื่อ) ร.อ. (ลงชื่อ) ร.ต.

วันที่.....เดือน.....ปี.....